ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.08.2019
	с. Камень-Рыболов
	[bookmark: _GoBack]                          № 502

		О предложениях по законодательной инициативе Думы Хасанского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 29 декабря 2003 года № 90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае».

Рассмотрев и обсудив законодательную инициативу Думы Хасанского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 29 декабря 2003 года  № 90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае», на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального  района

Р Е Ш И Л А:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы Хасанского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 29 декабря 2003 года  № 90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае».
2. Направить  настоящее  решение  в Думу Хасанского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                        Е.Н. Литовченко